Antequā venias deum ex parte cognoscimus: cū veneris pfecte eum videbimus sicuti est. Nigra es sed formosa: pulcra es et decora: fauus distillans labia tua terribilis es et castrorum aties et quis resistet tibi. Terribilis certe apud reges terre auferēs spiritum principum. Notam facis hominibus virtutes tuam. Tu pfringis cornua peccatorum et exaltas cornua iustorum. Illuxerunt choruscationes tue orbi terre vidit et cōmota est terra. Aperi mihi dulcis soror et amica mea ianuas vite quas aperire mihi pmisisti cū affuisti domino meo ut iam sit in pace locus meus et habitatio mea in syon. Expolia me hac mortali tunica mea quam fero ut induam me vestimentis letitie. Anima mea liquefacta est ut inuenire possim dilectū meū quem in mūdo quesui et non inueni. Inuenerunt me in hac solitudine custodes qui circūierūt ciuitatem: pcusserunt me et vulnerauerūt me: tulerunt palliū meū custodes muroꝝ: pcussus

sum et humiliatus sum a voce dolorum et maloz. Tota die expbrauerūt mihi inimici mei loquētes aduersū me lingua dolosa et sermōibus odij circūdātes et expugnātes me grat: posuerūt aduersū me mala pbonis et odium p dilectione mea.

Hieronimus supplicat morti vt veniat.

Rego bona mors pperā pfringe arcum scutum et gladiū et bellum

Si morarisiā deficit paulisp spūs meus ppter multitudinē dolorū meoz. Jam consolationes tue letificant aīam meam: hodie vocē meam audiens non li obdurare cor tuum quādo veniaz et apparebo ante faciē dei ut inhabitē in domo sua in longitudine dierū fuerunt mihi in huius vite mee miseria lachryme mee panes die ac nocte: labores: ptumelie: afflictōes: erupne: fames: sitis. Ieiunia vigilielemptatiōes et pestilentie. Audi gemitus vinculati solue vinculationes meas. Accipe hinc filiū famelitum in regione

aliena: et
Suscipe
loca eum
me intra
baoth: u
Suscipe
et educ m
me de ter
disrumpe
ditum. I
elsum: cu
pillū. Se
bitanti in
tis ostē
na nunci
obdormi
Fratre
sancti
uit meroꝝ
stz poter
tinere: se
plangen
mus pat
et transtu
tis faciē
tus tui g
virtutis

aliens: et redde eum patri suo.
 Suscipe vlceribus plenū et col
 loca eum in sinu abrahe: et fac
 me intrare in vineā domini sa/
 baoth: ut non stem hic otiosus.
 Suscipe me a via iniquitatis:
 et educ me in via eterna: educ
 me de tenebris et umbra mortis
 dirumpe vincula solve cōpe/
 ditum. Illumina cecum: erige
 elisum: custodi aduenam et pu/
 pillū. Sediti in tenebris et ha/
 bitanti in regione vmbre mor/
 tis ostende lumen tuū. Illumi/
 na nunc me ut nunquam amplius
 obdormiā in morte.

Fratres deplorant recessus
 sancti Hieronimi.

Ecce et hijs similia pro se
 quente scissimo viro o
 mniū circūstantiū cre/
 uit meror et tristitia nec quis no
 strum poterat se a lachrimis con/
 tinere: sed omniū vna erat vox
 plangentiū. Quid sine te facie
 mus pater vineā istā plantasti
 et transtulisti eam: ut quid auer
 tis faciē tuā ab ea. In lue vul
 tus tui ambulabamus: gloria
 virtutis nostre tu eras: heu quid

sine te amplius faciemus. Tu pa
 ter: tu doctor et refugium: tu exē/
 plar innocentie vtinā nobis te
 cum mori liceat. Nā ad nihilū re/
 dacti erimus sicut oves erimus
 sine pastore ad nihilū deuenie/
 mus velud aqua decurrens.

Non erit qui proleetur nos: fiet
 filij tui orphani et famē patient
 ut canes: circūeūtes vndiqz nō
 te inuenient. Ne quantus ce/
 cidit ignis super nos: non te de
 inceps videbimus solē. Cōgre/
 gatio quid faciet fideiū sine te
 tu dispersio eras hereticoz: tu
 interfectoz eoz gladio oris tui
 tu eoz malleus et securis conte
 rens dentes in ore ipsoz molas
 leonū confringens et deducens
 eos in puteū interitus. Gaude
 bunt nunc et exultabunt et humi
 liabunt populū tuū et heredita
 tē tuā verabunt. Captabant i
 aiā iusti et sanguinē innocen/
 tem condēnabunt. Incendent
 igni sanctuariū dei et veritatez
 fidei lacerabunt.

Sanctus Hieronimus con
 solatur fratres ut confidant in
 christo:

Ancille motus illis &
 bis aliquantulum lachri
 mar? ut totus semper
 in domino misericordie visce/
 ribus affluerebat. Conuersusq;
 ad eos hac tantum fletibus vo/
 ce respondit. Eya boni milites
 christi. Confidatis in christo &
 in potentia virtutis eius. No/
 lite timere consequimini miseri/
 cordiam a deo si sperabitis in eu
 Est enim ipse pius et misericors
 et nullum deserit sperantium in se.
 Quis confusus est in domino & de/
 relictus est ab eo: Si autem dere/
 linquo vos dominus vos nonne re/
 cipiet. Ipse enim vobis constituet
 legem suam in via: diriget vos
 in semitam suam rectam: & non
 tradat vos in animas persecu/
 tum vos: viriliter ergo agite
 et confortetur cor vestrum et su/
 stinete dominum. Est enim deus in ce/
 lo pius et misericors qui suos/
 nullo modis scit iniurare famu/
 los. Non turbetur cor vestrum
 neque formidet. Sperate in do/
 mino & effundite coram illo cor/
 da vestra quia ipse erit adiutor/
 vester. Si enim abiero vos itez

me videbitis & gaudebimus in
 simul quia non multum post hos
 dies quo ego vado & vos po/
 teritis venire et ubi ego. Ibi
 & vos eritis in gaudio quod nemo
 tollet a vobis.

Eusebium preponit fratribus
 Emert ore filij kmi: quoniam
 post mortem Josy de
 us elegit Josue in ducem
 et protectorem populo suo. Et
 elevato Eya per turbam in curro
 igneo in celum: fecit Heliseum in
 prophetam. In quo duplex re/
 quieuit spiritus helye. Nunquid/
 nunc exinanita est manus domini aut
 oblitus est deus misereri aut con/
 tinebit in ira misericordiam suam:
 dominus erit pars hereditatis vestre/
 et calicis vestri: & ipse restituet vo/
 bis hereditatem vestram. Suscita
 bit namque alium pastorem ex vobis:
 cui dabit euangelizare & iste in/
 gredietur sine macula & opera
 bitur iustitiam. & rogo deum meum/
 qui eduxit & reduxit me secundum/
 voluntatem suam ut si quis fuit in
 me spiritus ad obediendum preceptis
 suis: quoniam in isto quem mittere vobis
 paracletum & pastorem fiat duplex

De
 En Euseb
 simu habe
 qz me aud
 vobis in
 lij obedie
 Quom om
 tudine & c
 quid in vo
 referatis a
 ut sollicit
 tez spūs in
 corpus et
 vocati est
 onis v're
 oim ielus
 simul viu
 cere cupit
 imitatores
 late in dil
 lexit vos
 pro vobis
 faceret vo
 rores bono
 cuiq; det
 mensurat
 vobis de
 bunde ut
 dum eum.
 strum in le

De morte glorioſi.

En Eusebiū filiū meū dilectis-
simū habetis vobiscū: et cū tan-
quā me audietis. Ipse enim erit
vobis in patrē: et vos tanquā fi-
lij obedientēs ei in charitate.
Cum omni bñilitate et mansue-
tudine et cū omni patiētia. Si-
quid in vobis fuerit necessitas
referatis ad eū. **O**bscuro vos:
vt solliciti sitis seruare vnita-
tem spūs in vinculo pacis: vnū
corpus et vnus spūs sitis sicut
vocati estis i vna spe vocati/
onis vře vnus ē deus et pater
oim iesus christus. Cui soli vna
simul viuētes fraternitate pla-
cere cupitis. Ideo eius estote
imitatores sicut filij km̄i et ab-
ulate in dilectione sicut et ipse di-
lexit vos et tradidit semetipsum
pro vobis vt vos redimeret et
faceret vos acceptabiles secta-
tores bonorum operum et vni-
cuiq; det ipse gratiam secundū
mensuram donationis sue: det
vobis de roze spiritus sancti ha-
bunde vt habeatis cor ad colē-
dum eum. Ad aperiat cor ve-
strum in lege sua et in preceptis

Hieronimi

suis vt cognoscatis eum et faci-
atis eius voluntatem nec vos
vnquā deserat. *imitat*
Hieronimus inscribat Euse-
bium ad sustinendum
onus.

Autem fili mi Euse-
bi. **C**on surge cōsurge
induere fortitudinem
Semper subditus esto domio
nec emuleris eum vt nequiter
facias: salustua in sempiternū
erit vt iustitia non deficiat. hu-
milior sis omnibus. **L**euā in ce-
lum oculos tuos. **L**ex dei sem-
per sit in corde tuo. **N**oli time-
re obprobria hominū: et blas-
phemias eorum: ne metuas.
Si sperabis in domio assumes
fortitudinem et venient tibi pē-
ne vt aquile et volabis: volab-
et non deficies. vniuersa legis
domini secura loqueris omni-
bus: ne timeas a facie hominū
quia cum illis semper est domi-
nus cum quibus est veritas de-
scenditq; cū illis deus in fouea

Epistola beati

Eusebii

et in vinculis non dereliquit eos
sed a se ductoribus tunc illos:
et est illis adiutor et protector in
tempore tribulationis. Certe
fatue timeret mortem: hanc ymo
ut plus dicam merito odit vi-
tam hanc: qui se bene agere cer-
nit. Ecce constituo te super soe-
ritatem istam ut Euellas destru-
as et dissipas et disperdas et edi-
fices et plantes. Non oportet enim
te esse inreprehensibilem. Ne-
mo potest malos alios corrige-
re nisi cui non potest quis corri-
gendo dicere et tu facis simili-
ter.

Præcipit ut sit prudens.

Ibi domino maior erit la-
bor sed maius præmi-
um esto sobrius prudens et
pudicus hospitalis et doctor nul-
li violentiam facito: sed omnes
equaliter dilige et tanto quem-
que plus quanto melior est. Non
sis persecutor sed modestus: non
litigiosus nec cupidus. Tu. n. p
dica oportune verbum dei. Om-
nis scriptura diuinitus inspi-
rata: est utilis ad docendum.
Acquire verba que predices ho-

minibus: valet enim huiusmo-
di predicatio ad illuminandum
ad arguendum: ad corrigendum
et ad erudiendum in iustitia: ut
perfectus sit audiens et in omni
opere bono instructus: est enim
Iesus christus sedens ad dexte-
ram virtutis dei reuelans mi-
steria et docens omnem scientiam
Non omnibus fili dilectis-
sime te ipsum prebe ex-
emplum bonorum ope-
rum in omni sanctitate et boni-
tate: Nam capite patiente: to-
tum debilitatur corpus: ut er-
go te breuiter doceam facies o-
mnia bona si timueris deum: pa-
tri meo Reuerendissimo Da-
masio portuensi Episcopo scri-
bens facias mei memoriam ut
habeat me in orationibus suis
nec corrumpi dimittat opera que
tanto labore contexui ab homi-
nibus iniquis et dolosis a qui-
bus sepe expugnatus sum a iu-
uentute. Ecclesiam prudenter
custodiat sciens quoniam ma-
li erigunt se illaqueantes ani-
mas simplicium quos conatus
sum educere in viam rectam:

De
loquentes
habentes i
muri et silu
sum in mo
Spero. n.
est et non de
os. Gaudi
et consolatio
sericordia
et multe sci
Augustini
pium omni p
dimiti pot
ter quem
sto bisu fi
dem nostru
bens hoc ip
fidelis pug
quod absit ma
natori nos
mnibus ch
bus in chri
Hieron
gulos frati
Sci
ce
quit. Acc
vos filij m
cedam. H

loquentes in ore ſuo ⁊ gladius habentes in labijs ſuis qm̄ obmutui ⁊ filii a bonis ⁊ pietus ſum in monumento dormiens. Spero. n. in dño quia benign⁹ eſt ⁊ nō derelinquet fideles ſuos. Gaudiū. n. habeo magn⁹ ⁊ conſolatōm: preſumēs de miſericordia dñi q̄ virū mirabilē ⁊ multe ſcientie ⁊ bonitatis.

Auguſtinū yponēſem Episcopū omni pfectiōe ⁊ veritate redimitū poſt me relinquo propter quem multaz habeo in chriſto bieſu fidutiā ſuſtentandi ſidem noſtram. Cui de me ſcribens hoc ipſū rogitō ut tanqm̄ fidelis pugnet miles ne veniāt q̄ abſit mala genti veſtre. Senatori noſtro Theodonio ⁊ omnibus chriſti fidelibus ⁊ fratribus in chriſto me recōmendes.

Hieronimus oſculabā ſingulos fratres.

In iſtis hīs verbis vir ſciſſimus iocunda voce rurſus ad fratres inquit. Accedite huc ut tangam vos filij mei antequā a vob recedam. Appropinquātib⁹ autē

ill' ſingulos brachijs utpote melius poterat amplectens. Cui libet pacis oſculum tribuit deinde vocē mediocriter elevās vultu placido ⁊ iocundo extenſis in celum manibus. Converſiſq; ad dominū oculis de mortis deſiderio ut eſſet cum chriſto gaudio lacrimis inundantibus dixit. Idie ieſu virt⁹ mea refugium meum ſeſceptor me⁹ ⁊ liberator meus: laus mea in que ſperavi credidi ⁊ dilexi ſū ma dulcedo: turris fortitudinis ſpes mea a iuventute mea: voca me dux vite mee. Et ego reſpondebo tibi operi manuū tuarum q̄ tu de limo terre creator omnium formaſti: q̄ oſſibus ⁊ nervis compegiſti cui vitam ⁊ miſericordiam tribuiſti tue clementie porrige dexterā. Iube dñe ne moreris quia tempus ē: vt pulvis in pulverem reuertatur ⁊ ſpiritus redeat ad te ſalvatozem qui huc miſiſti illum. Aperi illi januam vite. Nam cum pro me in ligno crucis tanquā latro pependiſti tu promiſiſti mihi ut cum reciperes ve-

mi dilecte mi teneam te nec di/
mittam introduc me in domuz
tuam. Tu susceptores ⁊ gloria
mea ⁊ exaltas caput meum: sa
lus mea ⁊ benedictio mea susci
pe me misericors deus secundū
multitudinem miserationū ta
arum. Nam latronem ad te
currentem in cruce moriens su
scepisti.

Hieronimus excusat se de
locutione.

Confideam te beatitu/
do sempiterna. Cecuz
secus viam clamantē
miserere mei hiesu fili dauid il
luminasti me lumine tuo visio
nis eterne illumina. Lux in
uisibilis qua carēst hōbias cla
mauit. Quale mihi gaudium
cum in tenebris sedeo: ⁊ lumen
celi non video. Lux sine qua
non est veritas: non est discre
tio: non sapientia: non bonitas
Illumina oculos meos ne ob
dormiam in morte vnqz: neqñ
dicet inimicus meus preualui
aduersus eum. Tedet animam
meam vite mee loquar in ama
ritudine anime mee. Egrotus

sum. Infirmata est in pauper
tate vita mea. Ossa mea sicut
in fixorio confixa sunt. Et ideo
ad te curro medicū. Sana me
domine ⁊ saluabor: saluum me
fac ⁊ saluus ero: ⁊ quoniam in
te confido non erubescam.

Aut quis ego sum piissime de
us q̄ tam audacter loquor ad
te peccator sum: in peccatis to
tus genitus sum ⁊ educatus: ca
daver putridum: vas fetidum
elica vermium: heu mihi: par
ce mihi domine: que victoria:
si pugnando mecum: vinceret
me: qui sum vnicus ⁊ pauper q̄
si stipula ante faciem venti.

Mitte omnia pecca
ta mea ⁊ erige de ster
core pauperem. Lerte
domine si placet dicam non de
bes me recurrentem ad te fu
gare. Quia tu es deus meus.
Laro tua de carne mea ⁊ ossa
tua de ossibus meis. Propter
hoc nanqz non derelinquēs pa
tris dexteram: adiecisti me hu
manitati tue: factus homo et
deus meus: q̄ prius eras p̄ma/

nens in vna
hoc quare t
pinabile per
fidenter ad
quam ad fr
am mihi m
nares diuin
ter exurge
exurge ⁊ ne
Sicut ceru
tes aquarum
ma mea ad
Mette u
gaudio de
ne sitiat an
niet ⁊ appa
am: domine
ens restitu
maleficijs e
vnica m

De morte glorioſi.

Hieronimi

nens in vna eadem perſona: et
hoc quare tam arduum ⁊ ino-
pinabile perpetrasti niſi q̄ con-
fidenter ad te recurrerem tan-
quam ad fratrem ⁊ ut etiam tu
am mihi miſericorditer condo-
nares diuinitatem. Qua prop-
ter exurge adiua me domine
exurge ⁊ ne repellas me in ſine:
Sicut ceruus deſiderat ad fon-
tes aquarum. Ita ſitiens ani-
ma mea ad fontem viuum.

Deſitte ut hauriat aquas in
gaudio de fontibus ſaluatoris
ne ſitiat amplius: quando ve-
niet ⁊ apparebit ante faciem tu-
am: domine mi quando respici-
ens reſtitues animam meam a
maleficijs eorum: ⁊ a leonibus
unicam meam.

Tinam appenderetur
peccata mea quib⁹ irā
merui ⁊ calamitas quā
p̄ me paſſus es in ſtatera qua
ſi arena maris hec grauior ap-
pareret. Unde ⁊ ſi amplius ex-
pectas: tribulationem inueni-
am ⁊ dolorem: vni gaudiū ſpi-
ritus mei ut delectetur in te.

Reuela mihi viam tuam leti-
tia cordis mei. Inueniat te de-
ſiderium meum. Sicut ſeruus
preſtolatur ſinez operis ſui: ſic
⁊ ego expecto te. Intret poſtu-
lato mea in p̄ſpectu tuo dñe ſi
at man⁹ tua ut ſaluū faciat me

Confitetur peccatum ſuum

Ece virū deſcendentē
in hiericho qui captus
⁊ vulneratus a latronibus ſe-
mi viuus relictus ſū. Tu pie ſa-
maritane recipe me. In vita
mea niſi peccavi ⁊ malū corāte
feci: nō cognoui te i gratus fui:
tot bñficijs tuoz. Nō ut dece-
bat te laudavi. Forte mltotiē
ditatem tacui i corde meo Quā
pulsabas ad hoſtiū cordis mei
piger fui ut te recipere evertētē.

Corpus putredini velud vmbra declinatum nimio dilexi affectu: verbis vanis os meum inquinavi: mens mea non semper fuerit in testamento legis tue. Non auerti oculos quando aliquando viderat vanitatem. Aures meas aliquando verbis inutilibus inclinavi. Non meas ad proximi necessitatem aliquando non extendi: pedibus ad iniquitatem cucurri. Quid plura dicam a planta pedis usque ad verticem non est in me sanitas. certe nisi in ligno crucis moriens me adiuuisses digna erat habitare in inferno anima mea.

Appellat se preteritum precij christi
 O pie biesu sum pars
 tanti precij p me fudi
 si sanguine preciosum
 non mere futes ego sum ovis q
 erravit in via. Require eam bo
 ne pastor et appone eam ovili tuo
 ut iustificeris in sermonibus tuis.
 Nam promissisti mihi quod in aliquo
 licet unquam hora peccator ingemu
 erit saluus erit dolens factus sum.
 Iniquitates meas cognosco et
 delicta mea coram me sunt. Ne

re non sum dignus vocari filius
 tuus quia peccaui in celum et coram
 te. Auditiui meo da gaudium
 et letitiam. Auerte faciem tuam
 a peccatis meis: dele iniquitates
 meas secundum magnam misericordiam
 tuam. Ne proicias me a
 facie tua. Non secundum peccata
 mea facias mihi. Sed adiuua
 me deus salutaris meus. Pro
 pter honorem nominis tui libera me.
 Benigne fac in bona voluntate
 tua ut inhabitem in domo tua
 omnibus diebus vite mee ut in
 seculum seculi cum habitantibus
 in ea laudem te.

Exorat Hieronimus christi
 ut veniat ad suscipiendum
 Arge prope sponsa dilectissime
 anime mee et noli considerare quod fusca
 sit et nigra peccatis: ostende illi
 faciem tuam: sonet vox tua in au
 ribus suis: vox tua dulcis et fa
 cies tua decora. Ne auertas
 eam a me: et ne declines in hac
 hora a seruo tuo: ne tradas me
 in manus persecutorum me expecto
 te domine. Credo videre bona domini
 in terra viventium: veni ergo di

lecte mi es
 videamus
 uerte plan
 mibi. Inc
 Accelera
 et miseria
 Precipit
 eius debent
 Et
 con
 et
 ctis paula
 tres intue
 bis filij me
 et nome dñi
 meū ē diffi
 psepe dñi m
 lud ferat se
 ens appor
 gressus sur
 luc: societu
 cct terrā so
 petit emi na
 quolibet. 3
 mei afferat
 tinus in suc
 men vt firm
 suos: det m
 at me in vic
 rus gradior

De morte gloriosi

Hieronimi.

lecte mi egrediamur in agrum
videamus si floruit vinea. **L**o-
uertere planctum meum in gaudium
mibi. Inclina ad me aurem tuam.
Accelera ut oblaquamur
et miseriarum valle eripias me.
Precipit fratribus ubi corpus
eius debent sepelire.

Eu ubi vir sanctissimus
continuat lacrimis
et manibus in celum ere-
ctis paulatim pronuit deinde fra-
tres intuens dixit precipio vo-
bis filij mei dilectissimi presentem
et nomen domini mei iesu ut corpus
meum est dissolutum fuit infra prope
prosepe domini nudum sepeliatis ut il-
lud ferat secum rediens: quo veni-
ens apportavit. Nudus inde
gressus sum: nudus revertar il-
luc: societur terra terre: non de-
cet terram sociari lapidibus. Ap-
petit enim naturaliter suum simile
quolibet. Iterum rogo vos domini
mei afferatis corpus christi. Qua-
tinus in suo lumine videam lu-
men ut firmans super me oculos
suos: det mihi intellectum et instru-
at me in via hac qua nunc exitu-
rus gradior.

Hieronimus appellat se esse in-
dignum perceptioe eucharistie.

Anc quidam ad locum ac-
cedens sacratissimum
corpus iesu christi attu-
lit. **Q** ubi vir domini videre potu-
it: nobis ei auxiliantibus prostra-
vit se in terram prostratus: et voce la-
chrimisque quantum poterat cla-
mauit. Domine quis ego sum quod sum
dignus ut intres sub tectum meum
meruit. n. hoc peccator homo.

Terte domine non sum dignus.
Nunquid ego melior sum quam
omnes patres mei. Tu moysi no-
luisti te vno ictu oculi monstra-
re. Cur te nunc tantum humilias ut
patiaris ad hominem descendere/
re. Publicanum et peccatorem
et non solum cum illo manducare
vis sed te ipsum proberi et manduca-
ri iubes. Nunquam prope illum esset
sacerdos erigens se vir glorio-
sus genibus flexis eum cunctis
cernentibus magnis lacrimis et
suspitijs et quam pluries percutiens
pectus suam dixit. Tu es deus
meus et dominus meus qui pro me pas-
sus es an forte alius: certe tu es
ille qui cum deus esses solus ante

omnia tempora et sine principio
 genit⁹ a deo patre eternaliter
 et inuestigabili generatiōe qui
 cū ipso patre et spū sancto idēz
 vnus deus es: pmanens idem
 q̄ eras et es: intra vnus puelle
 corpusculuz clausus: es: factus
 homo: sicut sum vere et deus et
 homo es. Sicut enī in v̄ginali
 vtero hominē suscepisti q̄ nec
 sine hoīe deus es: nec sine deo
 homo: quāuis nec humanitas
 sic deitas: nec deitas humani/
 tas: nō sūt cōfūse nature q̄zuis
 sit vna et eadem in te persona.
 Nonne es caro et frater meus:
 vere sic famem habuisti: fleui
 sti: sisti: infirmitates meas ha
 buisti vt ego: sed tñ in te: peccā
 di infirmitas et defectus nō fu
 it vt in me. In te fuit corpora/
 raliter et ē omīs plenitudo gra
 tie. Non enī tibi data fuit gra
 tia ad mēsurā. Tua enī anima
 statim cū vnita fuit inseparabili
 ter deitati: omnia pfecte sciuit
 et potuit que ipa potuit deitas
 quātū ad diuinā naturā que in
 te cōueniens est: deo eterno pa
 trī equalis es: sed ob illam quā

pro nostra assumpsisti redem/
 ptione humanitatez minor es:
 nec cū eo aliq̄ incurris vitupe
 riū. Tu nempe ille es sup quem
 in iordanis aluo baptisante.
 Iohanne vox subito paterna
 celitus intonuit: hic inq̄niens ē
 filius meus dilectus in quo mi
 hi bene cōplacui ipsum audite:
 et spūs sanctus in te vt colum/
 ba: descendens te vnū esse cūz
 patre et eodem in substantia eē
 declarauit.

Hieronymus firme credit
 se resurgere.

Nempe bone iesu p
 me crucis tam grande
 in tuo isto quod cerno
 presēs corpore subisti supplitiū
 vt mortē quā meis incurreraz
 flagitijs interimēs: animas an
 tiquoz patrū quas dudū dya/
 bolica ptās infernalibus man/
 siōibus retinebat recuperares
 Et totaz humanā naturā que
 corruerat in morte ppetuam:
 tuo pacificato patre ad vitam
 interminabilez tuo quē p ipsis
 fudisti precioso sanguine reuo
 cares: Cuius quidem vite die

resurgens t
 mortuus iac
 tudinē firm
 quo quiden
 fides: ad an
 corruptibili
 rexisti ita si
 gemus: Tu
 mine post tu
 larem resur
 ta expletis
 perientia lu
 tiplitiū te a
 rexisse decl
 ret caligo a
 nentibus de
 propria asc
 nuas referā
 patris dexte
 sine sine sed
 ne iesu a deo
 viuozū et mo
 ascendisti di
 horribili v̄n
 descendens
 cundū oper
 ram te certe
 omnis subte
 ctio vel dan
 bunt oēs qui

De morte glorioſi

refurgens tertia: de illo in quo
mortuus iacuisti baratro: certi
tudine firmissimam coprobasti:
quo quidem nostra solidata est
fides: ad aucta spes: ut sicut in
corruptibilis et immortalis resur
rexisti ita similiter et nos resur
gemus: Tu certe bone et pie do
mine post tuam mirabilem et singu
larem resurrectionem quadragi
ta expletis diebus quibus ex
perientia lucida iudiciorum mul
ticipitium te ab inferis vivum resur
rexisse declarasti: et ut nulla ori
ret caligo ad celos cunctis cer
nentibus discipulis: tua virtute
propria ascendens: indeque ia
nuas referas paradisi. Ad dei
patris dexteram cōsedisti ubi
sine fine sedens. Tu insuper bo
ne iesu a deo iudex constitutus
vivozum et mortuorum: sicut in illo
ascendisti die: ita intremedo et
horribili vniuersalis iudicij die
descendens reddes singulis se
cundum opera que fecerunt. Lo
ram te certe tunc precipitent reges
omnis subter te strata est bēdi
ctio vel damnatio: te tunc time
bunt omnes qui te nunc cōdemnāt.

Hieronimi

De die iudicij.

Quid te tunc infelices ho
mines qui nunc cum ma
le fecerint glorianur:
dicent qui te omnia cernentes
sciunt quibus nullum amplius
erit remedium misericordie.
Quid in conspectu tuo poten
tis domnia: cernētis omnia: et
solum quod iustum est iudicantis:
dicent miseri: qui totum suum
in mundi flagitijs et vanitatibus
amiserunt tempus: plus diuitijs
fallacibus quam tibi insisten
tes. plus filios et filias et mundi
gloriam momentaneam quam te
diligentes: cum tuus erga eos
iratum cernent vultum: cum
tam se veram expectabunt sen
tentiam: cum eos de minima que
que cogitatione propria accusa
bit conscientia et demonum ca
terua et simul quelibet creatu
ra quam te deum offendo offen
derunt cum videbunt statim:
cum fuerit sententia promulga
ta se: adepturas tormenta qui
bus et corpus et anima simul cru
ciabuntur cum dyabolo sine fine